MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Alegrete

EDITAL Nº 032/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 002/2018, de 10 de janeiro de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições, torna público Resultado Preliminar da Prova de Desempenho
Didático e Avaliação Curricular, referente ao Edital nº 002/2018, de 10 de janeiro
de 2018, que rege o Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto para
Atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e ao Edital nº 026/2018, de 27 de
fevereiro de 2018, que determina a Anulação e Reaplicação da Prova de
Desempenho Didático e Avaliação Curricular do Processo de Seleção Simplificado
de Professor Substituto para Atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área
Matemática.

1. RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: MATEMÁTICA

Candidato
Nota Prova

Desempenho
Didático

Nota
Avaliação
Curricular

Nota
Final Classificação

Carolina Bruski Gonçalves 76 25 101 2º

Géssica Trindade Pereira 71 19 90 4º

Lidiane Garcia Bressan 84 15 99 3º

Naires de Cássia Nunes
Moraes

91 23 114 1º

Patricia Machado Durgante 52 --- 52 Desclassificado¹

Sabrina Freitas Barbosa 59 --- 59 Desclassificado¹

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS 377, Km 27 - Distrito Passo Novo - CEP 97555-000  - Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Alegrete

Observações:

¹ - Conforme disposto no item 4.3, alínea m.

Alegrete,  05 de março de 2018.

RODRIGO FERREIRA MACHADO MARCIÉLE PEUCKERT LUCHER
Diretor Geral Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 1.842/2016 Ordem de Serviço nº 006/2018

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS 377, Km 27 - Distrito Passo Novo - CEP 97555-000  - Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br